
 

令和 7年 3月吉日 

お得意先様各位                          株式会社扇港電機 

 

 

土曜休日にかかる日直業務廃止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、近年、深刻な人手不足が社会的課題として注目される中、働き方改革への対応が求め

られております。当社におきましても、このような社会的ニーズに応えるべく、誠に勝手なが

ら令和 7年 4月より土曜休日の日直業務を廃止させていただくこととなりました。 

 

お取引先の皆様にはご不便をおかけする場合があるかと存じますが、従業員の働きやすい環

境を整え、より一層お客様にご満足いただけるサービスの向上に努めて参ります。 

 

今後とも、皆様との信頼関係を大切にしながら、誠意をもって業務に取り組む所存でござい

ます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


